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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1974 /2022 Ordinario Data: 14/03/2022 Pagina 1/1
Credor: 107944 PAULO CEZAR APARECIDO DA SILVA
Endereco: - C.EP. - -
C.P.F.: 096.184.889-85 R.G.:
Orgiio: 09.  SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagdo:
Unidade: 09.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Dispensavel

Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVICOS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.48.00.00.  OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
Reduzido: 271 N° NAD..covvvrneennst 1979
I. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

, 2 N N° Convénio:/
Desdobramento: 01 10 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - NAO VINCULADAS A PROJETO!

Dotacfo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
210.000,00 171.146,61 965,39 170.181,22
HISTORICO: REFERENTE AUXILIO FINANCEIRO.
ITEM QII) __UN /ES‘PECLFI("ACA.O S B VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1100 SO AUXILIOBNANCEIRO 965,39 965,39

Local e E“\rega / / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 965,39
Empenhado per: U Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta KATIA REGINA GALLO FELTRIN
nota de empenho. Prefeita Municipal em Exercicio
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY. GONGALVES DI FARIA Mun. Fi RC-P v
Conté,d}i‘rlQ' ORI mﬁi@%} d Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
{ 2, AAamialya RECIBO
1 (e ViAo r } )
\ Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco q importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
15 wAn, 7 Marialva, de de .

N®da Conta

N® do Cheque

0 eq./
Credor: PAULO CEZAR APARECIDO DA SILVA

C.PF.: 096.184.889-85




MARIALVA-PARANA
FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO
VALOR: 165,39
AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM TELEFONE:
NOME: PAULO CEZAR APARECIDO SILVA IDADE:
CPF: 096.184.889-95 RG:
BANCO: AGENCIA: CONTA:
CONJUGE:
ENDERECO:
DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: |X
NA FAMILIA, QUEM TRABALHA:  [X
REGISTRADO EM CARTEIRA: X
RENDA FAMILIAR: R$: X
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: |X
DESPESAS

ALUGUEL: X FINANCIAMENTO: |[X
ENERGIA:  |X GAS: X
AGUA: X MEDICAMENTOS: |X
TELEFONE: |X ALIMENTACAO:  |X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

MARIALVA, segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022
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SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social

«a\\/ Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social-

’ ‘& ‘ CREAS

/A\ Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 — Centro — Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

MARIALVA

Marialva de 14 de margo de 2022.

DECLARACAQ

Declaramos para os devidos fins que Veronica Hernandes Aguiar, Paulo Cezar Aparecido Silva
Portador do CPF 096.184.889-95 ¢ Heibersom Daniel Martins Hernande, encaminho a familia para
concessio de beneficio eventual Auxilio Passagem no valor RS 55,13 cada (Cinquenta e cinco reais e
treze centavos) totalizando o valor de R$ 165,39 com destino Nova Londrina no momento atende aos

critérios exigidos.

Por ser expressio da verdade, firmo a presente declaragdo que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situagdo de
vulnerabilidade, conforme avalia¢@o social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para 0 momento, nos colocamos a disposi¢do para maiores esclarecimentos.

Aparecida|Maria da Silva

A.S 121824 -
ASSISTENTE SOCIAL

Aparecida Maria da Silva
Assistente Social
CRESS 12191/11°
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Assimdatura do Usuério




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MARIALVA-PARANA
FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO
VALOR: 800,00
AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO FINANCEIRO TELEFONE:
NOME: PAULO CEZAR APARECIDO SILVA IDADE:
CPE: 096.184.889-95 RG:
BANCO: AGENCIA: CONTA:
CONJUGE:
ENDERECO:
DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: |X
NA FAMILIA, QUEM TRABALHA: |X
REGISTRADO EM CARTEIRA: X
RENDA FAMILIAR: R$: X
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: |X
DESPESAS

ALUGUEL: |X FINANCIAMENTO: |X
ENERGIA:  |X GAS: X
AGUA: X MEDICAMENTOS: |X
TELEFONE: |X ALIMENTACAO: X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFiICIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

MARIALVA, segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social-
CREAS
/“\ Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 — Centro — Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813
MARIALVA

Marialva de 09 de margo de 2022.

DECLARACAQO

Declaramos para os devidos fins que Paulo Cezar Aparecido Silva juntamente com a familia
Portador do CPF 096184889-95 encaminho para estadias no Hotel Santos Dumont localizado na rua
Papa Jodo XXIII n° 54- Centro, por 4 dias, sendo que a diaria é¢ R$ 200,00, ficando as didrias no valor

de RS 800,00 no momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressio da verdade, firmo a presente declaragdo que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situagdo de
vulnerabilidade, conforme avaliagdo social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para o momento, nos colocamos a disposi¢éo para maiores esclarecimentos.

Aparecid“ Maria da Silva
A.S 12 -&

Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS
11° Regido-PR
Assistente Social
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Republica Bolivariana de Venezuela

“«

Acta N°: 3643, MARIA CECILIA ARCIA, en vel caracter de Funcionaria Designada p
la Primera Autoridad Civil del Municpio Bolivariano Libertador, Distrito Capital, hac
constar que en la Unidad Hospitalaria je Registro Civil de Nacimientos de la Maternid;

s Patecioe, hov vaintidos de m vo de dos mil nueve, me ha sido presentado t

ST S T

nifioc por PENRO DANIEL MARTINEZ V NG Cédula dé identidad MNimse +1AR17702 -
vyeintidos afos de edad, CHOFER, de nacionalidad venezolana, de estado civil solter:
domiciliado en Urb. Ciudad de betania ediicio la Ceiba pb apartmento D, Parroquia Ocumare d
Tuy, Municipio Tomas Lander, Estado Miranda, quien manifesté que el nifio cuy
presentacion hace, nacio el dia veinte da mayo de dos mil nueve, a las once horas ct
cuarentinueve minutos de la mafiana, en esta Maternidad Concepcion Palacios, ubicado en Avenic
San Martin del mismo municipio, sienco gnico nacido y tiene por nombre HEIBERSC
DANIEL, quien es su hijo y de VERON CA DEL VALLE HERNANDEZ AGUILAR, Cédula «
identidad Ntmero V-20413018, de diecinueve afios de edad, Del Hogar, de nacionalidi
venezolana, de estado civil soltera, de la nisma direccion. El presentante consigno la constanc

de nacimiento expedida por esta misna Maternidad numero 2703729. Fueron testig

presenciales de este acto: Ordalis Alvarez, Cédula de Identidad Numero V-1 7317822, de veintitr

afics de edad, Enfermera Auxiliar, de nacionalidad venezolana, de estado civil solte
domiiciliado en Parroquia Ocumare del “uy, Municipio Tomas Lander, Estado Miranda y Rc
Elena Barragan, Cédula de Identidad Numero V-15927903, de veintitres afios de ed:
Enfermera, de nacionalidad venezolana, ce estado civil soltera, domiciliada en Parroquia Dour

2 Frer-Municipie Tomas { ander, Es ado_Miranda._La presente acta qued¢ inserta bf

sl Numero <384 ), Formo Nro——to—de-Tasollos, del segundo trimestre del afo cos

nueve, de los libros del Registr “eivil  de Nacimientds llevados por esta Unic

Hospitalaria de Registro Civil de Nacimigntos) Leida la presente acta al presentante y los testic
S /

presenciales dan su confgrmigdad y firma |

MARIA CECILIA ARCIA

AR, DEZGNADA POR LA PRIMERA AUTORIDAD

B.IVARIANO LIBERTADOR, D{STRITO CAPITAL

El Presentante:

Q@os«_@; ¢ P’

Rosa Elena Barragan

Sé9(etario (a)




Ministério da Fazenda

Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

Nimero
709.364.082-60
Nome
HEIBERSON DANIEL MARTINEZ HERNANDEZ

Nascimento
20/05/2009

W;AGUILAR

NOME :
VERGNICA DEL VALLE

DATA DE NASCIMENTO: SEX0: F
16/05/1930
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« PAUL O CEZAR APARECIDO DA

SILVA

ou a sua ordem.

MARIALVA PR
00.000.000/1691-88

O1-RUA ATILIO FERRI. 84
CENTRO - MARIALVA PR
Confeccdo:  01/2020
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PREFEITURA Mumaf{é\L DE_ MARIAL
ENP| 76.282.680/0001-45
CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2000
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Com Banco Agéncia DV C1 Conta n2 c2 Série  Cheque n? (53
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